

یادداشت روز

ایران و عراق بعد از فراق

وقتی ۳۰ سال پیش جنگ تحمیلی رژیم صدام علیه جمهوری اسلامی ایران پایان یافت، کمتر کسی می توانست این روزها را پیش‌بینی کند. میان دو کشور دریایی از خون و روج دو ملت چنان زخمی بود که تا هوشیابانه‌ترین محاسبات، باید نسل‌ها می‌گذشت تا روابط رنگ و بویی دیگر بگیرد.

یکی از دیپلمات‌های ارشد آل‌سعود چند سال پیش گفته بود آمریکا‌بیاها به حمله به عراق و ساقط کردن رژیم صدام، عراق را در سینی طلا تقدیم ایران کردند. این دست تحلیل‌ها و تفاسیر از سیر وقایع و نتایج آن، شاید برای مردم نهان بر خشم عمیق ناشی از ناکامی و عقده، بکار آید (که همین هم بعد به نظر می‌رسد) اما نسبت چندان‌ی با واقعیت ندارد. آل‌سعود و دوستان کوچکش در حاشیه خلیج‌فارس فراموش کرده‌اند آنان بودند که پای آمریکا را به منطقه باز کردند. آنان گاوصدوق و دستسته چک سفید امضای رژیم صدام برای حمله به ایران بودند و وقتی همه که آمریکا با اتهام دروغین و جعلی تولید و نگهداری سلاح‌های کشتار جمعی علیه عراق جنجال به پا کرده بود، باز آنان بودند که سرهای خود را مانند ریات‌های از پیش برنامه‌ریزی شده و فاقد اختیار، به نشانه تأیید تکان می‌دادند. هیچکس در منطقه و جهان به اندازه جمهوری اسلامی ایران از رژیم صدام زخم نخورده بود اما این بیخ‌بینه دلیل نشد که منطق و شعور سیاسی را به کناری نهد و از تجاوز نامشروع آمریکا و انگلیس به عراق حمایت و استقبال کند.

آمریکایی‌ها خود را نیروی آزادی بخش نامیدند اما مردم عراق هرگز چنین ادعای مبضحسی را باور نکردند و ندارند. اگر دخالت‌های آمریکا و مزدورانش در عراق و منطقه نبود، مردم عراق خیلی پیش از سال ۲۰۰۳ رژیم صدام را ساقط کرده بودند. هزاران شهروند عراق که قربانی تحریم‌های ظالمانه آمریکا شدند، صدها هزار کشته و مجروح تجاوز آمریکا و متحدانش، رسسوایی زندان‌ان غریب، جنایات بلک واتر و برکشیدن ماشین کشتار داعش، قطعات پازل ذهنی و تاریخی ملت عراق از آمریکا را در این کشور تشکیل می‌دهند. تصویر سفر روسای جمهوری آمریکا و ایران به عراق که با فاصله‌ای نه چندان زیاد انجام شد، گويا ترين توصیف از وضعیت موجود است. دونالد ترامپ مخفیانه و در تاریکی به پایگاه نظامی عین الاسد در استان البامی می‌رود و مقامات عراقی حاضر نمی‌شوند به دیدار او بروند و پس از چند ساعت با آقای روحانی در سفری رسمی و در تشریفات به بغداد می‌رود و بطور رسمی و گرم مورد استقبال مقامات کشور همسایه قرار می‌گیرد. مقایسه همین دو تصویر کافی است تا به این سؤال پاسخ داده شود که چه کسی در عراق نقش مخرب دارد و باید از آن خارج شود.

ماجد نوح الزبیدی در روزنامه رای‌الایوم چاپ انگلیس درباره این سفر می‌نویسد: «حضور روحانی و ظریف امروز در بغداد سیلی دردناکی به تمام تلاش‌های سیاسی و نظامی آمریکا در طول دو سال گذشته است که برای ایجاد انتقالی در سطح روسی و گرم در استقبال مقامات کشور همسایه به کار می‌گیرد. مقایسه همین دو تصویر کافی است تا به این سؤال پاسخ داده شود که چه کسی در عراق نقش مخرب دارد و باید از آن خارج شود.»

شیخ تلامش ایرانی در بغداد از هم فریب‌بخش انگلیس به عنوان یکی از دست‌بزرگان عرب همیششه اعتقاد داشته‌ام عراق تنها در مسیر ایران و سوریه گام برمی‌دارد. علت این استت که ترامپ و دولتت او و به طور کلی غرب به کشورهای منطقه تنها از دیدگاه تحقیر نگاه می‌کند.»
تحلیلی که طی چند روز اخیر از سوی بسیاری از رسانه‌ها و شخصیت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی تکرار شده است.
تهران و بغداد در حال حاضر ۱۳ میلیارد دلار مبادلات تجاری و اقتصادی دارند و چشم‌انداز بیش از سی میلیارد دلاری و برای سال‌های آینده ترسیم کرده‌اند. ایران در فتنه داعش، بی‌بشرط و مخلصانه در کنار دولت و ملت عراق ایستاد و نشان داد که برخلاف آمریکا‌بیاها، متحد امنیتی قابل اعتمادی است. چنین حرکت و اعتمادی الهام‌بخش طبیعی و منطبق بر عقلانیت است. امنیت عراق، یعنی امنیت ایران و ناامنی در این کشور، تهدیدی برای آرامش و امنیت ماست. اگرچه آمریکا‌بیاها و متحدان منطقه‌ای آنها، می‌کوشند روابط دو کشور را در مسائل سیاسی، امنیتی و اقتصادی خلاصه و معشور کنند و آن را معیارهای مرسوم هزینه-فایده در روابط بین‌الملل می‌سنجند اما این رابطه چیزی عمیق‌تر و فراتر از این مسائل است.

راهیمیاری عجیب و معجزه‌گون اربعین که هر ساله میزبان عاشقان و شفیقتگان ابا عبدالله (الحسین ع) از سراسر جهان است، نمود و بروزی از این رابطه و همبستگی عمیق اعتقادی و فرهنگی است. بی‌شک دستگاه محاسباتی معیوب آمریکا قادر به کشف و فهم روح این حرکت نیست. مردمی که شاید اغلب آنها تمکن مالی چندان‌ی نیز ندارند، هر ساله با واشتقاقی منتظرند تا ایام اربعین فرا رسد و هر چه دارند برای پذیرایی از زائران امام حسین(ع) از جان و دل بذل و بخشش کنند. در دنیا مادی‌گرای امروز که کمبهاش اول استیریت است و پیامبرانه صاحبان قول‌های صاهب سرمایه، به‌فرو رودی‌ای همچون اربعین برای مسخ شدنگان این دنیای شیطانی، ناممکن است.

سفر آقای روحانی به عراق بعد دیگری نیز دارد که مربوط به مسائل سیاست خارجی کشورمان است. چندین سال کشور معطل و در واقع مچل‌سرابی به نام برجام بود. برجامی که قرار بود کشور را گولستان کند و اکنون چیزی از آن نمانده است. حتی تهددات یک‌طرفه ایران که به دلیل برپا بودن محاسبات غلط داعش، همچنان در حال اجراست. پس از پوچی در آمدن وعده‌های آمریکا نیز، عده‌ای خوش‌خیال به اروپا دل بسته‌اند. اروپایی که به قول یکی از اساتید معروف روابط بین‌الملل، از منظر آمریکا چیزی بیش از یک پادری نیست. در چنین شرایطی، سفر رئیس‌جمهور کشورمان به عراق و نتایج و دستاوردهای آن یادآور این ضرب‌المثل است که: «در کوزه و ما تشنه‌ایم نمی‌گردیم در حالی که کشورهای همسایه به دوست و ظرفیت‌های باقوه بسیاری برای همکاری برخوردارند و نه گربه می‌فرصت‌اند و نه شرط و شروط دستوری و تحقیر آمیز می‌گذارند، استفاده نکردن از این همه ظرفیتی که بیخ گوش کشور است، با دل بستن به سراب هزاران فرسنگ دور‌تر، خلاف تدبیر و منافع ملی است.

عزت و سربلندی امروز مقامات دولت و دستگاه دیپلماتسی کشور در سفر اخیر به عراق، موهون مجاهدات مردان بی‌ادعایی است که بی‌مزد و منت خدمت می‌کنند. از سدن‌شان ختم تیغ و از دوستان نادان زخم زبان می‌خورند و در اراده پولادینشان کمترین خللی ایجاد نمی‌شود، چرا که آنان معامله‌ای دیگر کرده‌اند، همانطور که رهبر معظم انقلاب بعد از پیروزی و هنگام آتشی نشان نشانون الوفاقا به سردار سلیمانی فرمودند: «آنچه در برابر مجاهدت در راه خدا وجود دارد و خدای متعال در مقابل تقدیم کردن و روی دست گرفتن جان و مال در راه خدا قرار داده، بهشت است، رضای خدا است.»

محمد صرفی

سرویس سیاسی-
سفر پر بار رئیس جمهور به عراق در کنار برانگیختن خشم و عصیانیت قابل درک آمریکائی‌ها، ظاهرا به مسدات جریان‌ی خاص در داخل کشور هم خوش نیامده که سعی دارند با تفرقه‌افکنی اتحاد تاریخی دو ملت ایران و عراق شکل بگیرد.

روز گذشته سومین و آخرین روزی بود که حجت الاسلام روحانی رئیس‌جمهور کشورمان میهمان دولت و ملت عراق بود. سفر روحانی به عراق، علاوه بر اینکه مانور قدرت جمهوری اسلامی ایران برای بدخواهان و برهم‌زنندگان ثبات منطقه‌ای است، پیام آشکاری به تحریم‌کنندگان داشت. پیامی که تأکید می‌کند در مقابل کنونی هیچ قدرتی قادر نیست کشور مقتدری مانند جمهوری اسلامی ایران را به‌ خود معزوم در محاصره اقتصادی قرار دهد. کالی استن این حضور را با حضور سه ساعته و بدون استقبال و البته مخفیانه ترامپ در این کشور مقایسه می‌افزاید.

ماجرای کلیپ مشکوک پایگاه اطلاع رسانی دولت
اسا در کنار خشم و عصیانیت قابل درک آمریکائی‌ها از سفر پر بار رئیس جمهور به کشور عراق، درست می‌باشد این سفر پایگاه اطلاع رسانی دولت در اقدامی تمل بازیگری و مشکوک اقدام به تهیه و انتشار کلیپی کرد که در این کلیپ ادعا شده بود که سفر واکنش‌های بسیاری را در پی داشت.
عراق، ایران و سوریه و در یک کلام محور افقی بالاتر و روشن تر بوقوت و قدرت کشور منطقه است.
مجلس شورای اسلامی در این باره به محاصره عراق، ایران، سوریه و در یک کلام محور افقی بالاتر و روشن تر بوقوت و قدرت کشور منطقه است.
مجلس شورای اسلامی در این باره به محاصره عراق، ایران، سوریه و در یک کلام محور افقی بالاتر و روشن تر بوقوت و قدرت کشور منطقه است.
مجلس شورای اسلامی در این باره به محاصره عراق، ایران، سوریه و در یک کلام محور افقی بالاتر و روشن تر بوقوت و قدرت کشور منطقه است.

سفر روحانی گفته است: «ایران می‌خواهد عراق را به یکی از استان‌های خود تبدیل کند و همچنین افزوده است این امری می‌خواهد با ایجاد یک راه ارتباطی در شمال خاورمیانه به سهولت متمرکز گردد.»

کلامی که در جهان امروز از این اظهارات هوک غیر از واگویی هم عصیانیت استنباط کرد است در عین حال کمتر صابر گفتی است که نداند منظور هوک نه دلواپسی از اوضاع عراق است نه نگرانی از استقلال عراق و بر نفوذ ژاپن در این بلند پایه ترین استقبال قرار گرفته.

پایگاه اطلاعات رسانی دولت البته ساعته‌ای بعد ضمن حذف این کتبته خروجی های خود در اطلاعیه‌ای نوشت: «صبر سشنبه ۱۳ اسفند ۹۷ به‌علت تساهل‌انگاری و اشتباهی سهوی همکاران، ویدیوکلیپی در کانال پای

بداور می‌شود گردانندگان پایگاه اطلاع‌رسانی دولت دربی مشاهده اعتراض، در توجیهی مبهم، انتشار ویدیوی مذکور را با ادعای اینکه اشتباهی شده، و حذف شد.»
رفع و روج کردند، اما صورت‌دار مراجع امنیتی و قضایی، این رفتار مشکوک و خیانتکارانه را تا روشن شدن ماهیت عوامل ر و آن متبگرد قرار دهند.

الجزیره : سفر روحانی

پاسخ فوری به تحریم آمریکاست

سفر رئیس‌جمهور اسلامی ایران به عراق، بازتاب وسیعی در رسانه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای داشت. رسانه‌ها اتفاق نظر دارند که سفر آقای روحانی به بغداد، ناشی و بی‌اثر نیست رهبرهای آمریکاست. شبکه الجزیره در این زمینه گزارش داد: سفر «حسن روحانی» در رئیس‌جمهوری ایران به بغداد حامل پیامی قوی به آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن دربارۀ نفوذ ایران است.

این رسانه اطلاعاتی زبان نوشت: عراق، یکی از حوزه‌های کلیدی افزایش تنش بین واشنگتن و تهران است.

این اولین سفر رسمی روحانی به کشوری است که زمانی در جنگی خونین با آن شرکت داشت و سپس از این کشور در جنگ با داعش حمایت کرد.

الجزیره نوشت: در زمان انتخاب روحانی در ۲۰۱۳، عراق به حمایت و پشتیبانی شبه نظامیان ایرانی برای جنگ با داعش نیاز داشت به ویژه پس از آن که این گروه موصل و دیگر مناطق خاک عراق و سوریه را به اشغال درآورد. اکنون در حالی که نیروهای داعش با شکست نهایی در روستای «باغوز» سوریه مواجه هستند، ایران به حمایت مداوم عراق در مواجهه با سیاست حداکثر فشار از سوی «دوئل‌ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا امیدوار است. الجزیره افزود: عراق، کانال دیگری برای ایران برای دوزن تحریم‌های آمریکا است. ایران پس از لغو برجام توسط آمریکا، متوجه روابط بیشتر با همسایگان شده و این در حالی است که آمریکا اروپایی‌ها را از تجارت با ایران بازسانده است.

الجزیره نوشت: بعد از ترمج، ایران اصلی‌ترین تأمین‌کننده کالاهای وارداتی به عراق است. روحانی گفته که مذاکراتش با وزیر خارجه چین همه بخش‌ها از جمله بخش‌های تجاری و سلامت را شامل شده است.

ایران و عراق قصد دارند روابط تجاری دو جانبه را از سطح کنونی ۱۲ میلیارد دلار به ۲۰ میلیارد دلار در سال افزایش دهند.

سراز تجاری ایران با عراق با توجه به صادرات گاز و انرژی ایران مثبت است.

الجزیره در گزارش دیگری با موضوع «تحریم‌های آمریکا چه تأثیری بر روابط اقتصادی ایران و عراق خواهد داشت؟» تصاویری از یک فروشگاه

گزارش خبری – تحلیلی کیهان

خشم آمریکا و نفوذی‌ها از سفر پر بار رئیس جمهور به عراق

سعودی الشرق الأوسط هم گزارش‌ دروفینی را به نقل از سازمان جهانی بهداشت درباره ازدواج و بارداری نامشروع در کربلا در ایام اربعین و بدلیل حضور کثیر ایرانی‌ها در این مراسم منتشر کرد که خشم عراقی‌ها را برانگیخته و بغداد را واداشت تا خواهان عذرخواهی رسمی این روزنامه شود.

از سوی دیگر در ماجرای استغفای نامی‌بسی وزیر امور خارجه نیز شاهد رفتاری مشابه از سوی این جریان بودیم که تلاش می‌کرد بسا ارائه تصویری مخدوش از ساختار نظام اسلامی، به افکار عمومی اینگونه افکار کند که در بین مسئولان کشور درباره مسائل مختلف بویژه مسائل منطقه‌ای دوگانگی وجود دارد.

چهره‌های مدعی اصلاح طلبی از جمله عباس عدلی، ششکوری راد، رمضان زاده، عمادالدین باقی و در شرایطی که منتقدان جدی عملکرد دولت و وزارت امور خارجه، استغفای ظریف در شرایط فعلی را به صلاح کشور نمی‌دانستند، این اقدام را «حسن برانگیز» و «به موقع» نامیده و از آن استقبال کرده.

چند ماه پیش و در آستانه ماه محرم و پیمان‌های اربعین روزنامه «شهبوند»، در گزارشی به شدت مغرضانه، یکجانبه و خلاف همه اصول روزنامه‌نگاری از زبان یک مسئول صنفی مدعی شده بود که «توریست‌های مرد عراقی با هدف بهره‌گیری جنسی از زنان ایرانی به شهر مقدس مشهد می‌روند.»

بافاصله بعد از انتشار این گزارش، روزنامه «شرق» که ک سابقه‌های کزدن در بازار جنگ روانی دشمن و شبه‌فقطکی و ایجاد فتنه رسانه‌ای دارد، همین خبر را بی‌درنگ در کانال رسمی توئیتر خود منتشر کرد.

این ادعا نه تنها تشویش‌اندهان عمومی را به دنبال داشت بلکه فرصتی به رسانه‌های معاند داد تا بزرگ‌نمایی آمر ازان‌دهنده در راستای تحریف روابط ایران و عراق تلاش کنند. از سوی دیگر کلن پیاده نظام رسانه‌ای – تبلیغاتی جریان مومر نظر در حرکتی هماهنگ شروع به دست به دست کردن این گزارش، با دادن شاخ و برگ و پیچ و تاب‌های بسیار کردند.

ایین در حالی بود که روزنامه

نفوذ بقایای داعش به پایگاه اطلاع‌رسانی دولتی؟! خبر ویژه

هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور به عراق که خشم مقامات آمریکائی را برانگیخته، پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، کلیپی مبهم را که ما‌وهی‌با رسانه‌های داخمت است، منتشر کرد.

این کلیپ با وقاحت ادعا می‌کند: «تخصیص پیام (سفر) به رهبران عراق است که نشان خواهد داد روحانی از قدرت قابل‌توجهی برخوردار است و لازم نیست با سایر نهادها یا چهره‌های نظامی درباره مصالحه گفتگو کند(» پیام دوم به سران ایران است و نشان می‌دهد روحانی از سوی یک این‌بلندپایه‌ترین و نفوذت‌ترین مراجع عراق مورد استقبال قرار گرفته است.»

این رویکرد مشکوک، ادامه همان خط‌نفوذ زده و اودهای است که قصد داشت پوست خربزه زیر پای ظریف بگذارد و برای کشور هزینه‌تراشی کند. آنها پس از ناکامی در ماجرای مذکور و به نایب از آمریکایی‌ها که خود را در موضوع عراق، طرف برانده می‌دانند و از درون زدن تحریم‌ها در روابط تهران-بغداد به شدت عصبانی هستند، مجدداً تلاش کرده‌اند حاشیه‌سازی کنند. کاری که درباره سفر مهم و دشمن‌شان بنام اسد به تهران کردند و خنده بر لب رئیس‌سودی و ترامپ و اسرائیل شکارند.

واقعیت این است که اگر تلاش بی‌وقفه نیروهای رزمنده مقاومت نبود، اکنون عراق و سوریه در حلقوم اربابان داعش بودند و دیگر نه سفر به عراق ممنوعیت داشت و نه امکان دوزن زخمی‌ها، بنابراین عقده و عصیانیت آمریکا و اسرائیل و آل‌سعود از بازی نظامی ضد داعش ایران روشن است؛ اما دست‌ان‌دازگان سایت دولت چرا؟ آیا داعش یا این سایت کمین زده است؟

از سوی دیگر، آیت‌الله سیستانی (عظماالله تعالی) عالی‌حزب گرفتارن مقاومت در سوریه و پشتیبان مهم جمهوری اسلامی ایران در عراق است، چنانکه همواره لزوم اطاعت از رهبری و حمایت همه‌جانبه از نظام جمهوری اسلامی را به هر یک از مسئولان ایرانی که به دیدار ایشان رفته‌اند، متذکر شده است.

بداور می‌شود گردانندگان پایگاه اطلاع‌رسانی دولت دربی مشاهده اعتراض، در توجیهی مبهم، انتشار ویدیوی مذکور را با ادعای اینکه اشتباهی شده، و حذف شد.»
رفع و روج کردند، اما صورت‌دار مراجع امنیتی و قضایی، این رفتار مشکوک و خیانتکارانه را تا روشن شدن ماهیت عوامل ر و آن متبگرد قرار دهند.

الجزیره : سفر روحانی

پاسخ فوری به تحریم آمریکاست

سفر رئیس‌جمهور اسلامی ایران به عراق، بازتاب وسیعی در رسانه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای داشت. رسانه‌ها اتفاق نظر دارند که سفر آقای روحانی به بغداد، ناشی و بی‌اثر نیست رهبرهای آمریکاست. شبکه الجزیره در این زمینه گزارش داد: سفر «حسن روحانی» در رئیس‌جمهوری ایران به بغداد حامل پیامی قوی به آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن دربارۀ نفوذ ایران است.

این رسانه اطلاعاتی زبان نوشت: عراق، یکی از حوزه‌های کلیدی افزایش تنش بین واشنگتن و تهران است.

این اولین سفر رسمی روحانی به کشوری است که زمانی در جنگی خونین با آن شرکت داشت و سپس از این کشور در جنگ با داعش حمایت کرد.

الجزیره نوشت: در زمان انتخاب روحانی در ۲۰۱۳، عراق به حمایت و پشتیبانی شبه نظامیان ایرانی برای جنگ با داعش نیاز داشت به ویژه پس از آن که این گروه موصل و دیگر مناطق خاک عراق و سوریه را به اشغال درآورد. اکنون در حالی که نیروهای داعش با شکست نهایی در روستای «باغوز» سوریه مواجه هستند، ایران به حمایت مداوم عراق در مواجهه با سیاست حداکثر فشار از سوی «دوئل‌ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا امیدوار است. الجزیره افزود: عراق، کانال دیگری برای ایران برای دوزن تحریم‌های آمریکا است. ایران پس از لغو برجام توسط آمریکا، متوجه روابط بیشتر با همسایگان شده و این در حالی است که آمریکا اروپایی‌ها را از تجارت با ایران بازسانده است.

الجزیره نوشت: بعد از ترمج، ایران اصلی‌ترین تأمین‌کننده کالاهای وارداتی به عراق است. روحانی گفته که مذاکراتش با وزیر خارجه چین همه بخش‌ها از جمله بخش‌های تجاری و سلامت را شامل شده است.

ایران و عراق قصد دارند روابط تجاری دو جانبه را از سطح کنونی ۱۲ میلیارد دلار به ۲۰ میلیارد دلار در سال افزایش دهند.

سراز تجاری ایران با عراق با توجه به صادرات گاز و انرژی ایران مثبت است.

الجزیره در گزارش دیگری با موضوع «تحریم‌های آمریکا چه تأثیری بر روابط اقتصادی ایران و عراق خواهد داشت؟» تصاویری از یک فروشگاه

اخبار کشور

گفت و شنود

عذر بدتر از گناه!

گفت: پایگاه رسمی اطلاع‌رسانی دولت اعلام کرد: اولین پیام سفر روحانی به رهبران عراق این است که روحانی از قدرت قابل‌توجهی برخوردار است و لازم نیست آنها با سایر نهادها و چهره‌های نظامی گفتگو کنند! گفتیم: این ادعای سایت رسمی دولت که دقیقاً همان خواسته داعشی‌هاست! یعنی با نظامیان ایران که اصلی‌ترین عامل نجات عراق از جنگ تروریست‌های وحشی داعش بودند رابطه نداشته باشیم تا مردم عراق دست‌بسته به داعش تحویل داده شوند!

گفت: حضور روحانی در عراق و امنیت و مدیون فداکاری‌ها و جانبازی‌های سپاه و مخصوصاً سردار سلیمانی است. و گرنه دولت در مذاکرات غیر از تحمیل برجام، افزایش تحریم‌ها، از دست دادن تاسیسات هسته‌ای و… چه هنر و دستاوردی داشته است؟! گفتیم: گردانندگان سایت دولت هم متوجه شده‌اند که حمایت از آنها از داعش بدجوری لو رفته است، این کلیپ را حذف کرده و ادعا کرده‌اند که اشتباهی روی سایت رفته!

گفت: تنها احتمال اشتباه این است که می‌خواستند برای آمریکا بفهرستند ولی اشتباه‌ها روی سایت دولت گذاشته‌اند!

گفتیم: عذر بدتر است از گناه آورده‌اند! یارو تسوی هوایما رفت دستشویی، یکی چمدونش رو رووی صندلی او گذاشت و وقتی طرف برگشت، گفت: ببخشید فکر کردم پیاده شدی!

بیانیه پایانی خبرگان:

پیوستن جمهوری اسلامی به پالمو و CFT خطای استراتژیک است

برونگویی، بی‌توانم‌انهارا حل‌کنیم و مهم تر از همه فعال‌سازی دیپلماتی اقتصادی علی‌الخصوص نسبت به همسایگان، باید کشور را در برابر تحریم‌ها مقاوم تر نماید و جایگاه منطقه‌ای جمهوری اسلامی را ارتقه کنیم.

خبرگان ملت در بیانیه خود همچین

تاکید کردند: «پیوستن جمهوری اسلامی ششمین اجلاسیه تصمیم دوره خبرگان رهبری در بیانیه‌های صریح کرد. انقلاب اسلامی، پس از چهل سال بانگدی و سرفرازی وارد «توسین مرحله خودسازی، جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی شده است» و اکنون صمحت و نه‌پندیرداری در عرصه تعامل بین‌المللی، از قوای سه‌گانه مجمع عالی روزگوان و مستکبران جهان» را ارائه داده است. این روز ویر تاشش همگان به ویژه نخبگان جوان و مؤمن انقلابی برای تحقق هر چه پیشتر گفتمان تمدنی انقلاب اسلامی و سایر عوامل مهم در بیانیه مهم و راهبردی رهبری در گام دوم انقلاب تأکید می‌شود و لازم است این بیانیه به عنوان یک سند بالادستی نظام اسلامی در ساله: قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

وی می‌افزاید: مشکل دختر خانم ایشان این است که پدرشان رئیس قوه بوده‌اند و اگر شکایت می‌کردند، به دلیل احساس و تصور عمومی از سوء-گیری‌های قبلی، اعتبار حکم صادره به نفع او پیشایش با اینهم مواجه می‌شده است. بنابراین طرف اتهام زنده هم از این نقطه ضعف، مهم‌ترین بهره‌برداری را کرده و اتهام می‌زند. هر چند اگر ادلای نادر کاری به غایت غیراخلاقی کرده است.

از قرائن مشخص است که امثال عباس عدلی قصد فهم حقیقت و رعایت انصاف و حتی را ندارد و گرنه روش استت که اولاً، مالک بودن روح یک تهمت، صرفاً این نیست که فرد شکایت کند و اگر نکرده، پس ادعای تهمت زنده درست است! عدلی مدعی «حقوق» خودنگی است و می‌داند که مدعی بی‌بینه و سند اضافه کند و نه ادسک که به دوره متوغ شده است. ثانیاً صرف این آیت‌الله املی به تنگنا فضای شکایت می‌کرده؛ تهمت زندگان شبه اصلاح‌طلب یا برخی اعضای حلقه تحرافی را هم احضار می‌کردند و معلوم می‌شد این جماعت دروغ قطعی و بین گفت‌اند (چنان که هیچ یک کوچک‌ترین سندی را ندارند)، خدا در آن صورت این جماعت، می‌پذیرفتند که بی‌اخلاقی و ظلم کرده، و از فردی که حق او ضایع کرده‌اند و نیز مردم، عذرخواهی می‌کردند؟! ویژگی مشترک هر دو طیف تهمت زنده به شهادت تاریخ دو دهه اخیر، عدم تمکین در برابر قانون و حکم و قلم دادگاه است.

ثالثاً، وزارت اطلاعات به عنوان مرجع حقوقی ذی‌صلاح درباره جاسوسی، درباره ادعای مذکور رسماً موضع گرفته و ادعای تهمت زندگان را دروغ دانسته است.

وزیر اطلاعات نتشت از دیپهشت ماه با کمسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و از پاسخ سؤال‌های محاسبتی، تصریح کرد: درباره دختر خانم آیت‌الله املی لاریجانی بررسی کارشناسی کردیم و دیدیم همه ادعاها دروغ و حکم محض است.

بنابر اعلام سخنگوی کمسیون، محمد صادقی نیز از این پاسخ قانع شده است. یعنی افکار عمومی باید موضع رسمی وزارت اطلاعات را کنار بگیرد، اصل حقوقی «البینه علی المدعی» را نیز نادیده بگیرند، و به عقده گذشته، فراترین مدعی اصلاحات و تهمتان جاسوسی و فروش اطلاعات به بیگانگان گوش بسپارند؟! جالب اینکه عباس عدلی با وجود روشن شدن حقیقت و قبالان کوچک‌ترین سندی برای اتهام مذکور، در روزنامه تجزیه‌های و اجراءات، قبضی جزئی (از آلودگان به مفاسد سیاسی و مفسد معروف دوره اصرافات، شهرام جزایری می‌نویسد: هر چند (اتهام زنده) اگر ادلای نادره، کاری به غایت غیراخلاقی کرده است(!)

خدا شما چرا در این کار غیر اخلاقی، شریک شده‌اید؟! مأموریت است یا عقده‌گشایی محفل؟!

شرق: تکلیف ما را معلوم کنید

بالاخره از روحانی حمایت کردیم یا نه؟!

یک روزنامه اصلاح‌طلب ادعان کرد طریف متبوش درباره حمایت از دولت روحانی و از دست دادن مردم، دچار سرگیجه شده‌اند. روزنامه شرق نوشت: دیدار اخیر لاکسون امید با محمد خاتمی حواشی و نتایج جالبی به همراه داشت. رئیس‌دولت اصلاحات در آن دیدار صریحا گفته است که «دیگر هیچ بحث سخت است که مردم بگویم در انتخابات شرکت کنید.» این سخن شاید به مذاق برخی از اصلاح‌طلبانی که در سال‌های اخیر هدف اصلاحات را صرفا پرپوزی انتخاباتی می‌دانند، خوش نیاید؛ شاهد مثال این مدعا اظهاراتی است که به تازگی تعدادی از اصلاح‌طلبان مینبی بر برات از دولت روحانی اظهار می‌کنند.

اصلاح‌طلبان نمی‌توانند و نباید از پذیرش حمایت خود از دولت‌سز باز بزنند و دیگر آنکه اصلاحات اکنون پایگاه روزگار گذشته را ندارند؛ مشکل دیگری این است که اصلاح‌طلبان از یک‌سو به واطفی انتقاد می‌کنند که چرا می‌گویند دولت روحانی نتیجه انتخاب اصلاح‌طلبان است و از سوی دیگر، وقتی بحث حضور مردم در انتخابات است، برای جلوگیری از تضعیف سید رای خود مشکلات موجود در دولت را بی‌ارتباط به حمایت اصلاح‌طلبان می‌دانند؛ به همین دلیل است که خاتمی گفته است در مواجهه با پرسش مردم می‌باید، در این‌باره چه اصلاحی رخ داده است، سببی‌توان پاسخ داد. حتی می‌توان با فراتر از این موضوع نهاد و به سخن محمدرضا خاتمی ابراز نرسود، وضعیت کشور از دوران احمدی‌نژاد هم بدتر خواهد شد». اما محمدرضا خاتمی گفته بود که برای بهتر یا بدتر شدن وضعیت نسبت به دوران فاجعه‌بار احمدی‌نژاد چه سازوکاری وجود دارد.

در حقیقت اصلاح‌طلبان در سال ۹۲، چه در سال ۹۶ و چه در دوران کنونی به یک سیاست‌نختمان یعنی ایجاد ترس از وضعیت بدتر تمسک می‌جویند.

صفحه ۲

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷

۷ رجب ۱۴۴۰ - شماره ۳۳۱۴۸

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر سامانه پیام کوتاه ۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

* وقتی نشان ذوالفقار توسط رهبر و مقتدایمان به سرلشکر پاسدار سلیمانی عزیز اهدا شد، برخورد بالیدیم که به برکت انقلاب ولایی و ثمره مجاهدت‌های ۸ ساله دفاع مقدس الحمدلله امثال سردار سلیمانی‌ها کم نمانیم، چه که منتظر بودند و هستند کسانی که ثمره این مجاهدت‌ها را که امروزه در عراق و دیگر کشورهای منطقه شاهد آن هستیم زیر سؤال برندن و می‌پرنند!

* در سفر آقای رئیس‌جمهور به عراق چندین قرارداد و توافق اقتصادی با این کشور برادر، هم کیش و همسایه‌بسته شد. به این مسئله قوی می‌کنیم که چرا دولت آقای روحانی در سال‌های گذشته با رویکرد به غرب و عدم توجه به ظرفیت‌های اقتصادی منطقه این همه خسارت به کشور وارد کرد؟ دیدیم که آن همه عقد قرارداد با غربی‌ها به نتیجه نرسید.

* محبوبیت سردار سلیمانی در قلب ایرانیان و مسلمانان جهان نشان از لیاقت و شایستگی او در مبارزه با مستکبران جهانی‌است. دارد، خداوند در همه حال نگهدارش باشد.

* دولتی‌ها و رسانه‌های اصلاح‌طلب حامی دولت در کمال بی‌انصافی و دور از اخلاق، نقد منتقدین دولت را باعث بازل رفتن توقعات و مطالبات مردم از دولت دانسته‌اند. در حالی که این خودشان بودند که برای رسیدن به قدرت با توطئه به‌ مردم وعده و وعید دادند. حال که برده‌ها کنار رفته به جای پویش از ملت آدرس غلط می‌دهند.

* در آقای شریعتمداری تشکر می‌کنم ان‌شالله که نه خسته شوند و نه دست نداشتند. در حالی که این خودشان عهدنامه‌ای از مشکلات اقتصادی نسلی بود. به‌ گوش ۵ مسئول برسانند.

* در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و کشور عراق و سایر همسایگان تأکید می‌کنیم.

در این‌همه همچنین تأکید شده‌است : مسأله قدس شریف همچنان مسأله اول جهان اسلام تلقی‌شود و توطئه‌ها جنگ‌افرونی آمریکا جنگبران در کشورهای مسلمان عراق، سوریه، افغانستان، یمن، بحرین و لبنان را محکوم کرده بر تحکیم روابط استراتژیک جمهوری